｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：師大特教中字第1141025176號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114-1諮詢專線輪值表(附件大小超出限制10MB，請至https://edoc2attachment.ntn
u.edu.tw/Halum_NTNU/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:82d32a)

有關本校特殊教育中心114學年度第一學期特殊教育諮詢
服務，請查照。

本中心提供特殊教育諮詢服務（02-7749-5099），本學期
服務時間為週一至週五上午10時至12時、下午2時至4時。
敬請貴單位協助轉發「114學年度第一學期特殊教育諮詢
專線輪值表」，供教師、輔導人員、學生及家長參考。

本中心網站另提供特教期刊及叢書下載，敬請轉知相關人

員多加利用，詳情請見中心網站（web.spc.ntnu.edu.tw）。
檢附諮詢專線輪值表電子檔乙份。

正本：北金區大專校院、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、宜蘭縣各國民中
學、宜蘭縣高級中等學校、金門連江高級中等學校、金門縣各國民中學、連江
縣各國民小學、連江縣立中山國民中學、基隆市各國民中學、基隆市高級中等
學校、本校特殊教育中心(資源教室)

副本：

校長 吳正己

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：李孫琪
電話：02-77495101
電子信箱：sunqi@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/12
10:30:54

第1頁，共1頁

輔導處 114/09/12

1140107873